HỘI SINH VIÊN TỈNH.......
HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG.......

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
........, ngày…. Tháng…. Năm 20….

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

Kính gửi: Ban chấp hành Hội Sinh viên trường...........

Tôi tên là:………………………………………………………………………………...
Sinh ngày:………………………………………………………………………………..
Tại: ………………………………………………………………………………………
Dân tộc: ………………………………………………………………………………….
Tôn giáo: ………………………………………………………………………………...
Thường trú : ……………………………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ :…………………………………………………………………………..
Điện thoại:……………….…………… Email : ………………………………………...
Là sinh viên khoa : ………………………………………………………………………
Năm thứ: …………………………………………………………………………………
Ngày vào Đoàn (nếu có): ………………………………………………………………..
Ngày vào Hội LHTN Việt Nam (nếu có): ……………………………………………….
Ngày vào Đảng CSVN (nếu có):
……………………………………………………………………………………………
Năng khiếu : ……………………………………………………………………..............
Chi hội (CLB – Đội – Nhóm) tham gia :
………………………………………………....................................................................
Sau khi tìm hiểu về điều lệ và chương trình hoạt động của Hội Sinh viên Việt Nam và
Hội Sinh viên trường. Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Chấp hành hội Sinh viên
trường cho tôi được gia nhập tổ chức Hội. Nếu được chấp thuận, tôi xin hứa:

●​ Tham gia đầy đủ các phong trào do Hội sinh viên trường phát động;
●​ Ra sức đóng góp sức mình xây dựng tổ chức Hội Sinh viên trường ngày một

vững mạnh;
●​ Đóng lệ phí đầy đủ;
●​ Chấp hành tốt điều lệ của Hội.

Rất mong Ban chấp hành Hội Sinh viên trường xem xét và chấp thuận.
Xin chân thành cảm ơn.

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)